(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  

Blerje pllaka dhe bordura 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

44114250-9 Pllaka betoni 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

54,850,466.67 (pesedhjete e kater milion e teteqind e pesedhjete mije e katerqind e gjashtedhjete 

e gjashte presje gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH ose 565.585,34 (peseqind e gjashtëdhjetë e 

pesë mije e pesëqind e tetëdhjetë e pese pike tridhjete e kater) euro pa TVSH, bazuar ne kursin e 

këmbimit date 22.09.2025 (1 Euro= 96.98) 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit